广 东 省 建 筑 安 全 协 会
粤建安协〔2026〕6 号

关于举办广东省标准《建筑施工悬挑式脚手架
安全技术标准》线上宣贯培训班的通知

各有关单位：

为规范建筑施工悬挑式脚手架安全管理，提高我省建筑施工

安全生产管理人员的专业技术水平，确保施工安全，我协会定于

3 月中下旬举办广东省标准《建筑施工悬挑式脚手架安全技术标

准》（DB44/T 2773—2025）线上宣贯培训班，现将有关事项通

知如下：

一、培训对象

各地施工安全监督机构监督管理人员，各地建筑安全协会、

建筑业协会（联合会）负责人，协会建筑施工安全管理专家库专

家，建设企业、施工企业、监理企业安全管理负责人、安全总监、

专职安全管理人员和悬挑式脚手架生产、安装、租赁单位相关人

员，建筑施工特种作业人员培训中心相关授课老师及考核考评员。

二、培训内容

结合我省现时建设工程安全生产管理工作的实际，对广东省

标准《建筑施工悬挑式脚手架安全技术标准》进行解读，进一步

明晰我省建筑施工悬挑式脚手架在设计、搭设、使用、拆除、验

收、安全管理等各方面的管理内容及要求。

三、培训方式及时间

培训方式：以线上的方式开展宣贯培训，请扫描通知下方二

维码进入直播课堂，本次培训不收取任何费用；

培训时间：2026 年 3 月 19 日（星期四）9:00-12:00，会期

半天。

四、其他事项

请参加培训班的人员在“地方标准信息服务平台”下载标准，

按照培训时间，提前 10 分钟进入直播课堂签到。

（直播课堂二维码）

广东省建筑安全协会

2026 年 3 月 11 日

（联系人：曾敏，联系电话：020-81759180）

https://dbba.sacinfo.org.cn/stdDetail/344c9296a488e08b71a9a559fa4fbb1fe2fb2e1da62bcbc432952a13c2b26b58